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NOTISER
Under rubriken Notiser redovisas nyheter som rör insolvensrätt med ett 
brett anslag. Nyheterna kommer från olika aktörer verksamma inom 
ämnena. De återkommande aktörerna är ännu så länge Akademien 
för Insolvensrätt, Institutet för företagsrekonstruktion och Kronofogde-
myndigheten.

Temanummer tillägnat  
Gertrud Lennander

Det nya numret av Insolvensrättslig tid-
skrift (2020:2) tillägnas Gertrud Lennan-
der, fd. justitieråd i Högsta domstolen och 
tidigare professor vid Stockholms univer-
sitet.
Hon blev jur. dr. 1977 med avhandlingen 
"Panthavares skyldigheter vid pantavtal 
om lös egendom" och har skrivit en rad 
böcker, artiklar och rapporter, många 
på krediträttens och insolvensrättens 
områden. Gertrud Lennander har 

varit ledamot och ordförande i Juridiska bibliotekets styrelse på 
Advokatsamfundet under !era år. Här hyllas hon för sina insatser 
på civilrättens område. Tidskriften innehåller – förutom en intervju 
– bland annat !era tidigare publicerade festskriftsartiklar och två 
exempel på rättsfall där Gertrud Lennander varit referent.
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Domstolsverkets uppgifter 
om ansökningar om 
företagsrekonstruktion och konkurs 
Pandemin har påverkat antalet konkurser och företagsrekon-
struktioner men inte så mycket som man trodde i inledningen av 
den. Enligt Domstolsverkets statistik inkom det under vecka 13 
det högsta antalet ansökningar om företagsrekonstruktioner och 
konkurs ärenden hos landets tingsrätter hittills i år. Totalt inkom 
298 konkursärenden till tingsrätterna, motsvarande si"ra för samma 
vecka i #ol var 244. Antalet är dock inte på anmärkningsvärt höga 
nivåer och minskade något under vecka 14. Det visar nya si"ror 
från Domstolsverket. Antalet inkomna företagsrekonstruktioner 
uppvisar en större ökning. En normal vecka tar landets tingsrätter 
emot 5–10 ärenden per vecka. Under vecka 13 inkom 55 ärenden. 
De senaste veckornas ökning kan främst tillskrivas tingsrätterna i 
Solna och i Stockholm som $ck in sammanlagt 34 ansökningar om 
företags rekonstruktioner. I graferna på motstående sida går det att 
följa antalet ärenden vecka för vecka. 

Marie Karlsson-Tuula
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